
25.01.2021

1/3

Ogłoszenie nr 540408005-N-2021 z dnia 25.01.2021 r.

Katowice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 776481-N-2020 

Data: 31/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Muzeum Śląskie, Krajowy numer identyfikacyjny 00109412100000, ul. ul. Tadeusza

Dobrowolskiego  1, 40-205  Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 7799300-1, 32

2130866, e-mail zamowienia.publiczne@muzeumslaskie.pl, faks . 

Adres strony internetowej (url): https://muzeumslaskie.pl/pl/ 

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeumslaskie 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Punkt: II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została

zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: 

W ogłoszeniu jest: Tabela wiersz nr 1: Okres w miesiącach: 8, Data rozpoczęcia: 01.02.2021,

Data zakończenia: 30.09.2021. Tabela wiersz 2: Okres w miesiącach: 27, Data rozpoczęcia:

01.10.2021, Data zakończenia: 30.12.2023. 

W ogłoszeniu powinno być: Tabela wiersz nr 1: Okres w miesiącach: 8, Data rozpoczęcia:

01.03.2021, Data zakończenia: 31.10.2021. Tabela wiersz 2: Okres w miesiącach: 27, Data

rozpoczęcia: 01.11.2021, Data zakończenia: 31.01.2024. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 



25.01.2021

2/3

Numer sekcji: SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Punkt: II.9) Informacje dodatkowe: 

W ogłoszeniu jest: Termin świadczenia przedmiotu zamówienia: 1) Etap 1: Nadzór nad

terminowością i prawidłowością opracowania dokumentacji projektowej – projektów

wykonawczych z równoczesnym przygotowaniem dokumentów na potrzeby postępowania

przetargowego na wybór wykonawcy robót oraz udział w postępowaniu przetargowym.

Planowany termin realizacji tego etapu to 01.02.2021-30.09.2021 r. (8 miesięcy). Zakończeniem

tego etapu będzie podpisanie umowy z wykonawcą robót budowlanych. 2) Etap 2: Nadzór nad

realizacją robót budowlanych. Planowany termin realizacji tego etapu to 01.10.2021-30.12.2023

r. (27 miesięcy). Zakończeniem tego etapu będzie zaakceptowanie operatu kolaudacyjnego przez

Zamawiającego oraz zakończenie nadzoru nad usunięciem przez wykonawców robót

budowlanych ewentualnych wad i/lub usterek stwierdzonych podczas odbiorów końcowych.

Terminy rozpoczęcia oraz zakończenia Etapów 1 i 2 wskazane powyżej są orientacyjne, a

ostateczne terminy rozpoczęcia realizacji przedmiotu umowy, dla każdego z Etapów, będą

uzależnione od postępu i realizacji prac projektowych i budowlanych, przy jedoczesnym

zachowaniu ilości miesięcy dla każdego z Etapów odrębnie, z uwzględnieniem postanowień § 4

ust. 18 pkt 3) i 4) wzoru umowy. 

W ogłoszeniu powinno być: Termin świadczenia przedmiotu zamówienia: 1) Etap 1: Nadzór

nad terminowością i prawidłowością opracowania dokumentacji projektowej – projektów

wykonawczych z równoczesnym przygotowaniem dokumentów na potrzeby postępowania

przetargowego na wybór wykonawcy robót oraz udział w postępowaniu przetargowym.

Planowany termin realizacji tego etapu to 01.03.2021-31.10.2021 r. (8 miesięcy). Zakończeniem

tego etapu będzie podpisanie umowy z wykonawcą robót budowlanych. 2) Etap 2: Nadzór nad

realizacją robót budowlanych. Planowany termin realizacji tego etapu to 01.11.2021-31.01.2024

r. (27 miesięcy). Zakończeniem tego etapu będzie zaakceptowanie operatu kolaudacyjnego przez

Zamawiającego oraz zakończenie nadzoru nad usunięciem przez wykonawców robót

budowlanych ewentualnych wad i/lub usterek stwierdzonych podczas odbiorów końcowych.

Terminy rozpoczęcia oraz zakończenia Etapów 1 i 2 wskazane powyżej są orientacyjne, a

ostateczne terminy rozpoczęcia realizacji przedmiotu umowy, dla każdego z Etapów, będą

uzależnione od postępu i realizacji prac projektowych i budowlanych, przy jedoczesnym

zachowaniu ilości miesięcy dla każdego z Etapów odrębnie, z uwzględnieniem postanowień § 4

ust. 18 pkt 3) i 4) wzoru umowy. 



25.01.2021

3/3

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: SEKCJA IV: PROCEDURA 

Punkt: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

W ogłoszeniu jest: Data: 26.01.2021, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 02.02.2021, godzina: 10:00, 


